Atleti arrivati: 143
Atleti iscritti: 146

Distanza percorso: 10000m

CLASSIFICA GENERALE

Pos. Pett.
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138
1
110
116

113
155
121
17
62
135
40
22
75
16
154
14
42
167
114
149
49
34
111
102
171
161
133
25
47
68
81
13
118
115
70
150
54
124

Nome atleta
Cacciamani Lorenzo
Perronace Alberto Mattia
Di Cosimo Enrico
Martini Paolo
Colella Elia

Aurnia Leonardo
Mattevi Angela
Mastrangelo Michele
Spisani Luca

Gaffi Mirco
Scaranari Andrea
Lepore Emanuele
Cipriani Marco
Innocenti Giorgio
Scoppola Vittorio
Cellucci Federico
Pontecorvo Edoardo
Poggipolini Vittorio
Benedetti Marco

Di Loreto Andrea
Mollica Mariano
Camillo Giovanni
Amorelli Christian
Mosconi Federico
Colasi Vincenzo
Spina Stefano
Coppa Silvio

Di Piazza Simone
Federici Alessandro
Avallone Carlo

Di Giacomo Toni
Gramegna Marco
Pascucci Daniele
Cerioni Carlo
Giovannucci Marco
Lara Federica
Ludovisi Emanuele
Granata Vincenzo

Barbato Alberto

M/F Anno Cat.

M
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1994
2002
1985
1983
1994
2006
2000
1988
1980
1982
1973
1983
1994
1981
1995
1995
2003
1997
1994
2006
1962
1992
1985
1987
1984
1966
1979
1978
1976
1974
1973
1983
1973
1970
1967
1997
1982
1977
1975

SM23
SM23
SM40
SM40
SM23
SM23
SF23
SM35
SM45
SM40
SM50
SM40
SM23
SM40
SM23
SM23
SM23
SM23
SM23
SM23
SM60
SM23
SM40
SM35
SM40
SM55
SM45
SM45
SM45
SM50
SM50
SM40
SM50
SM55
SM55
SF23
SM40
SM45
SM50

N. Cat. Societa
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A.s.d. Atletica Futura Roma
Runcard

A.s.d. Free Runners

S.s. Lazio Atletica Leggera
Runcard

Asd Area Atletica San Cesareo
Ssd Nissolino Sport Srl Asu
Trail Monti Simbruini
Runcard

Ssd Runner Trainer AR.I.
Podistica Mare Di Roma
D+ Trail

A.s.d. Piano Ma Arriviamo
A.s.d. Free Runners
Runcard

Top Runners Castelli Romani
Runcard

D+ Trail

D+ Trail

Asd Area Atletica San Cesareo
Runcard

Poligolfo

D+ Trail

G.s. Cat Sport Roma

Asd Ufens-aequatrail

Asd Romatletica

D+ Trail

A.s.d. Just Run

A.s.d. Piano Ma Arriviamo
Poligolfo

Lbm Sport Team

Atl. Tusculum

Runcard

Gsbr

S.s. Lazio Atletica Leggera
Lbm Sport Team

D+ Trail

Poligolfo

Asd Podistica Pomezia

T. Tempo Velocita Diff.

46:41
47:16
49:41
52:30
52:40
52:41
52:54
52:58
53:09
53:38
53:52
55:37
55:58
56:39
56:42
56:44
56:47
56:48
57:14
57:32
57:38
57:54
58:06
58:16
58:36
58:58
59:00
59:21
59:25
59:27
59:28
01:59:59
01:00:31
01:00:36
01:00:43
01:00:47
01:00:47
01:00:48
01:00:49

4:40
4:43
4:58
5:15
5:16
5:16
5:17
5:17
5:18
5:21
5:23
5:33
5:35
5:39
5:40
5:40
5:40
5:40
5:43
5:45
5:45
5:47
5:48
5:49
5:51
5:53
5:54
5:56
5:56
5:56
5:56
5:59
6:03
6:03
6:04
6:04
6:04
6:04
6:04

0:35
2:59
5:48
5:58
5:59
6:12
6:16
6:28
6:56
7:10
8:55
9:16
9:57
10:00
10:02
10:05
10:06
10:32
10:50
10:56
11:12
11:24
11:35
11:55
12:16
12:18
12:40
12:43
12:45
12:47
13:17
13:49
13:55
14:01
14:05
14:06
14:07
14:07



40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

63

10

67
141

86
157
169
128
146
142

77
151
100

76

57

93
159

163
106
165
73
134
12
66
36
153
156
72
45
37
88
84
152
158
48
148
15
103
166
71
87
89
129

Gennaretti Daniele
Grigoriu Cristian
Salvatore Claudia
Corvino Alessandro
Frisone Gianpaolo
Piccinni Gaetano
Collatina Chiara
Secondin Giovanni
Miozzi Annibale
Ferrandes Giuseppe
Bruni Flavio
Simonte Fabio
Bonvini Stefano
Giovannetti Vinicio
Quattrocchi Oriana
Usai Paolo

Giuliani Alessandro
Di Persio Lucio
Federici Federica
Carconi Marco
Piumini Luca
Sardone Eustachio
Ciotti Natascia
Sanclimenti Simone
Milani Giammaria
Navarra Vito

Di Bartolomeo Mauro

Cultrera Di Montesano Elena

Civitella Riccardo
Ungaro Luca

Ranucci Fabio

Di Lanno Gaetano
Felizioli Fabrizio
Middei lvano
Pellegrini Gabriele
Lorenzetti Alessandro
Buonaugurio Martina
Venturini Rosella
Ridolfi Mantero Flavio
Franco Teresa
Molinari Massimiliano
Randazzo Leonardo
Di Vittorio Emanuela
Zuccarino Enrico

Giongiani Fabio

L <71 L7 L1 £ L L L L L L nmn L £ L7 L £ nm L L £ 2 £ L L £ £ 1k L < 1L <L

1983
1970
1982
1990
1974
1978
1991
1984
1977
1982
1967
1969
1965
1965
1983
1982
1969
1967
1989
1981
1981
1982
1978
1980
1988
1971
1968
1997
1980
1992
1988
1977
1964
1983
1986
1968
1989
1970
1991
1985
1974
1995
1984
1971
1971

SM40
SM55
SF40
SM35
SM50
SM45
SF23
SM40
SM45
SM40
SM55
SM55
SM60
SM60
SF40
SM40
SM55
SM55
SF35
SM40
SM40
SM40
SFA5
SM45
SM35
SM50
SM55
SF23
SM45
SM23
SM35
SM45
SM60
SM40
SM35
SM55
SF35
SF55
SM23
SF40
SM50
SM23
SF40
SM50
SM50
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Ssd Runner Trainer A R.I.
Runcard

Ssd Runner Trainer AR.I.
Team Animo Dauno
Runcard

A.s. Atl. Rocca Di Papa
Podistica Solidarieta’

Ssd Runner Trainer A R.I.

A.s.d. Centro Fitness Montello

Team Ingargiola
Ciampino 2r

A.s.d. Free Runners

Asd Genzano Marathon
Podistica Solidarieta’
A.s.d. Free Runners
Poligolfo

Orsa Maggiore

A.s.d. Piano Ma Arriviamo
Runcard

Lbm Sport Team

Civita Bike

Podistica Solidarieta’
A.s.d. Free Runners

Asd Palestrina Running
Runcard

Ssd Runner Trainer AR.I.
D+ Trail

Ssd Runner Trainer AR.I.
Podisti Valmontone
Lbm Sport Team

D+ Trail

D+ Trail

Roma Ecomaratona

A.s. Atl. Rocca Di Papa
X-solid Sport Lab Asd

Aics Comitato Provinciale Rieti Aps

Poligolfo

Runcard

Runcard

A.s.d. Go Running

A.s.d. Citta' Castelli Romani
Lbm Sport Team

Roma Ecomaratona

Roma Ecomaratona

Asd Giovanni Scavo

01:01:30
01:01:52
01:02:12
01:02:23
01:02:45
01:03:37
01:03:49
01:03:51
01:03:55
01:03:58
01:04:05
01:04:29
01:05:16
01:05:18
01:05:19
01:05:21
01:05:56
01:06:33
01:06:39
01:06:40
01:06:42
01:07:06
01:07:07
01:07:09
01:07:57
01:07:58
01:08:15
01:08:20
01:08:40
01:09:35
01:09:36
01:09:46
01:10:43
01:11:16
01:11:38
01:11:40
01:12:23
01:12:35
01:12:36
01:12:45
01:13:09
01:13:12
01:13:13
01:13:13
01:13:44

6:09
6:11
6:13
6:14
6:16
6:21
6:22
6:23
6:23
6:23
6:24
6:26
6:31
6:31
6:31
6:32
6:35
6:39
6:39
6:40
6:40
6:42
6:42
6:42
6:47
6:47
6:49
6:50
6:52
6:57
6:57
6:58
7:04
7:07
7:09
7:10
7:14
7:15
7:15
7:16
7:18
7:19
7:19
7:19
7:22

14:48
15:10
15:30
15:41
16:03
16:55
17:08
17:09
17:13
17:17
17:24
17:47
18:34
18:37
18:37
18:39
19:14
19:52
19:57
19:59
20:00
20:24
20:25
20:27
21:15
21:17
21:34
21:38
21:58
22:53
22:55
23:04
24:01
24:35
24:56
24:59
25:41
25:53
25:55
26:03
26:28
26:30
26:31
26:32
27:02



85 38 Fiorelli Gaetano M 1964 SM60 5 D+ Trail 01:13:44 7:22 27:02
86 65 Napolitano Leonardo M 1985 SM40 16 Ssd Runner Trainer ARL.I. 01:13:47 7:22 27:.05
87 18 Stefanelli Ester F 1990 SF35 3  Runcard 01:13:48 7:22 27:06
88 164 Vadala Emanuele M 1982 SM40 17 Podistica Solidarieta' 01:13:48 7:22 27:07
89 123 D'Amico Emanuele M 1995 SM23 13 Podistica Rocca Di Papa 01:13:50 7:23 27:08
90 56 OrlandiRebecca F 1984 SF40 3  Poligolfo 01:13:56 7:23 27:14
91 112 Stachowicz Edyta F 1985 SF40 4  G.s. Cat Sport Roma 01:14:00 7:24 27:18
92 144 Paluzzi Sandro M 1957 SM65 1 Asd Genzano Marathon 01:14:03 7:24 27:21
93 162 Laureano Leon Eder Freed M 1964 SM60 6 Run & Smile Asd 01:14:37 7:27 27:55
94 99 Fabiani Marco M 1963 SM60 7  Podistica Solidarieta' 01:14:49 7:28 28:08
95 168 Mazza Marco M 1980 SM45 11 Runcard 01:15:38 7:33 28:56
96 105 Calzolari Roberto M 1955 SM70 1 Civita Bike 01:15:59 7:35 29:17
97 131 Pellerito Giuseppe M 1990 SM35 7  Aics 01:16:04 7:36 29:22
98 11 Massimi Giancarlo M 1962 SM60 8 Runcard 01:16:07 7:36 29:25
99 83 Gabrielli Roberta F 1966 SF55 2 A.s. Atl. Rocca Di Papa 01:16:11 7:37 29:29
100 145 D'Annibale Giovanna F 1972 SF50 1 Team Ingargiola 01:16:25 7:38 29:44
101 64 Lanzaro Natalie F 1984 SF40 5 Ssd Runner Trainer AR.I. 01:16:55 7:41 30:14
102 44 Pozzolo Alessandro M 1978 SM45 12 D+ Trail 01:17:12 7:43 30:30
103 3 Carloni Valeria F 2000 SF23 2 Runcard 01:17:12 7:43 30:30
104 4 Cavalieri Manuel M 1976 SM45 13 Runcard 01:17:26 7:44 30:44
105 59 Annessa Alessandro M 1969 SM55 11 Ssd Runner Trainer AR.I. 01:17:30 7:45 30:48
106 125 Masella Federica F 1971 SF50 2 Podisti Valmontone 01:17:51 7:47 31:09
107 20 Bianchini Eugenia F 1977 SF45 2  A.s.d.Piano Ma Arriviamo 01:19:26 7:56 32:44
108 139 Liberatori Valerio M 1973 SM50 11 A.s.d. Villa De Sanctis 01:19:42 7:58 33:00
109 69 DiMartino Alessandro M 1993 SM23 14 Lbm Sport Team 01:19:45 7:58 33:03
110 78 Bonanome Marco M 1985 SM40 18 Atl. Tusculum 01:19:46 7:58 33:05
111 7 De Renzi Daniela F 1967 SF55 3  Runcard 01:20:18 8:01 33:36
112 26 Giunti Marco M 1969 SM55 12 A.s.d. Piano Ma Arriviamo 01:20:19 8:01 33:38
113 55 L'Erario Leonardo M 1969 SM55 13 Poligolfo 01:20:34 8:03 33:52
114 33 Zampetti Vanessa F 1973 SF50 3  A.s.d.Piano Ma Arriviamo 01:20:52 8:05 34:10
115 60 Bambini Francesca F 1985 SF40 6  Ssd Runner Trainer AR.I. 01:21:31 8:09 34:49
116 132 Bartucca Simone M 1989 SM35 8  Asd Atletica Palombara 01:21:50 8:11 35:08
117 74 Moauro Emanuela F 1972 SF50 4  Top Runners Castelli Romani 01:22:24 8:14 35:43
118 160 Renzoni Tania F 1987 SF35 4  Team Camelot A.s.d. 01:22:30 8:15 35:49
119 147 Giammattei Carla F 1964 SF60 1  Podistica Solidarieta’ 01:23:03 8:18 36:21
120 35 Cozzolino Francesca F 1996 SF23 3 D+ Trail 01:23:50 8:23 37:08
121 43 Popolla Armando M 1994 SM23 15 D+ Trail 01:23:50 8:23 37:09
122 23 Di Molfetta Sara F 1978 SF45 3  A.s.d.Piano Ma Arriviamo 01:23:56 8:23 37:14
123 140 Fontana Simona F 1977 SF45 4  Asd Runners Team Colleferro 01:23:57 8:23 37:15
124 82 lorio Tatiana F 1967 SF55 4  Atl. Tusculum 01:25:14 8:31 38:32
125 79 Collepiccolo Andrea M 1964 SM60 9  Atl. Tusculum 01:25:46 8:34 39:04
126 98 El Messaoudi Mounia F 1977 SF45 5 Asd Genzano Marathon 01:26:52 8:41 40:11
127 51 De Simone Antonella F 1977 SFA5 6 Poligolfo 01:27:11 8:43 40:29
128 53 Galise Stefania F 1965 SF60 2  Poligolfo 01:28:42 8:52 42:01
129 61 CucciariSilvia F 1972 SF50 5 Ssd Runner Trainer AR.I. 01:28:52 8:53 42:10



130 58 Amenta Jessica F 1987 SF35 5 Ssd Runner Trainer AR.I. 01:28:53 8:53 42:11
131 96 Marani Toro Carola F 1971 SF50 6  Pfizer Italia Running Team 01:29:20 8:56 42:39
132 28 Orazietti Giorgia F 1980 SF45 7  A.s.d.Piano Ma Arriviamo 01:29:22 8:56 42:40
133 94 NeriCarla F 1975 SF50 7  Orsa Maggiore 01:29:59 8:59 43:18
134 80 Gallina Claudia F 1980 SF45 8  Atl. Tusculum 01:33:30 9:21 46:49
135 95 Andrei Elisa F 1974 SF50 8  Pfizer Italia Running Team 01:34:31 9:27 47:49
136 50 Caporuscio Marisa F 1968 SF55 5 Poligolfo 01:34:31 9:27 47:49
137 52 DiRusso Giulio M 1953 SM70 2  Poligolfo 01:37:47 9:46 51:05
138 170 Cortese Francesca F 1985 SF40 7  Purosangue Athletics Club 01:37:58 9:47 51:16
139 91 Pennacchini Alessandro M 1980 SM45 14 Atletica Fiano Romano 01:40:04 10:00 53:22
140 97 D'Ambrosio Giuseppe M 1969 SM55 14 Asd Genzano Marathon 01:40:55 10:05 54:13
141 136 Maglio Arturo M 1958 SM65 2  A.s.d. Believe Fitness 2.0 01:41:33 10:09 54:51
142 92 Piccolo Serena F 1987 SF35 6 Atletica Fiano Romano 01:41:56 10:11 55:14
143 90 Dellacasa Chiara F 1978 SF45 9  Atletica Fiano Romano 01:41:56 10:11 55:14
Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Societa T. totale Velocita Diff.
1 138 Cacciamani Lorenzo M 1994 SM23 A.s.d. Atletica Futura Roma 46:41 4:40

2 1 Perronace Alberto Mattia M 2002 SM23 Runcard 47:16 4:43 0:35
3 110 Di Cosimo Enrico M 1985 SMA40 A.s.d.Free Runners 49:41 4:58 2:59
4 116 Martini Paolo M 1983 SM40 S.s. Lazio Atletica Leggera 52:30 5:15 5:48
5 6 ColellaElia M 1994 SM23 Runcard 52:40 5:16 5:58
6 113 Aurnia Leonardo M 2006 SM23 Asd Area Atletica San Cesareo 52:41 5:16 5:59
7 121 Mastrangelo Michele M 1988 SM35 Trail Monti Simbruini 52:58 5:17 6:16
8 17 Spisani Luca M 1980 SM45 Runcard 53:09 5:18 6:28
9 62 Gaffi Mirco M 1982 SMA40 Ssd Runner Trainer AR.I. 53:38 5:21 6:56
10 135 Scaranari Andrea M 1973 SM50 Podistica Mare Di Roma 53:52 5:23 7:10
11 40 Lepore Emanuele M 1983 SM40 D+ Trail 55:37 5:33 8:55
12 22 Cipriani Marco M 1994 SM23 A.s.d.Piano Ma Arriviamo 55:58 5:35 9:16
13 75 Innocenti Giorgio M 1981 SM40 A.s.d. Free Runners 56:39 5:39 9:57
14 16 Scoppola Vittorio M 1995 SM23 Runcard 56:42 5:40 10:00
15 154 Cellucci Federico M 1995 SM23 Top Runners Castelli Romani 56:44 5:40 10:02
16 14 Pontecorvo Edoardo M 2003 SM23 Runcard 56:47 5:40 10:05
17 42 Poggipolini Vittorio M 1997 SM23 D+ Trail 56:48 5:40 10:06
18 167 Benedetti Marco M 1994 SM23 D+ Trail 57:14 5:43  10:32
19 114 DiLoreto Andrea M 2006 SM23 Asd Area Atletica San Cesareo 57:32 5:45 10:50
20 149 Mollica Mariano M 1962 SM60 Runcard 57:38 5:45 10:56
21 49 Camillo Giovanni M 1992 SM23 Poligolfo 57:54 5:47 11:12
22 34 Amorelli Christian M 1985 SM40 D+ Trail 58:06 5:48 11:24
23 111 Mosconi Federico M 1987 SM35 G.s. Cat Sport Roma 58:16 5:49 11:35
24 102 Colasi Vincenzo M 1984 SM40 Asd Ufens-aequatrail 58:36 5:51  11:55
25 171 Spina Stefano M 1966 SM55 Asd Romatletica 58:58 5:53  12:16
26 161 Coppa Silvio M 1979 SMA45 D+ Trail 59:00 5:54  12:18
27 133 Di Piazza Simone M 1978 SM45 A.s.d.Just Run 59:21 5:56  12:40
28 25 Federici Alessandro M 1976 SM45 A.s.d. Piano Ma Arriviamo 59:25 5:56  12:43



29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

47
68
81
13

118

115

150
54

124
63
10

141

86
169
128
146
142
77
151
100
57
93
159
163
106
165
134
12
66
36
156
72
45
37
88
84
152
158
15
166
71
89
129
38

Avallone Carlo

Di Giacomo Toni
Gramegna Marco
Pascucci Daniele
Cerioni Carlo
Giovannucci Marco
Ludovisi Emanuele
Granata Vincenzo
Barbato Alberto
Gennaretti Daniele
Grigoriu Cristian
Corvino Alessandro
Frisone Gianpaolo
Piccinni Gaetano
Secondin Giovanni
Miozzi Annibale
Ferrandes Giuseppe
Bruni Flavio
Simonte Fabio
Bonvini Stefano
Giovannetti Vinicio
Usai Paolo

Giuliani Alessandro
Di Persio Lucio
Carconi Marco
Piumini Luca
Sardone Eustachio
Sanclimenti Simone
Milani Giammaria
Navarra Vito

Di Bartolomeo Mauro
Civitella Riccardo
Ungaro Luca
Ranucci Fabio

Di Lanno Gaetano
Felizioli Fabrizio
Middei lvano
Pellegrini Gabriele
Lorenzetti Alessandro
Ridolfi Mantero Flavio
Molinari Massimiliano
Randazzo Leonardo
Zuccarino Enrico
Giongiani Fabio

Fiorelli Gaetano
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1974
1973
1983
1973
1970
1967
1982
1977
1975
1983
1970
1990
1974
1978
1984
1977
1982
1967
1969
1965
1965
1982
1969
1967
1981
1981
1982
1980
1988
1971
1968
1980
1992
1988
1977
1964
1983
1986
1968
1991
1974
1995
1971
1971
1964

SM50
SM50
SM40
SM50
SM55
SM55
SM40
SM45
SM50
SM40
SM55
SM35
SM50
SM45
SM40
SM45
SM40
SM55
SM55
SM60
SM60
SM40
SM55
SM55
SM40
SM40
SM40
SM45
SM35
SM50
SM55
SM45
SM23
SM35
SM45
SM60
SM40
SM35
SM55
SM23
SM50
SM23
SM50
SM50
SM60

Poligolfo

Lbm Sport Team

Atl. Tusculum

Runcard

Gsbr

S.s. Lazio Atletica Leggera
D+ Trail

Poligolfo

Asd Podistica Pomezia
Ssd Runner Trainer A R.I.
Runcard

Team Animo Dauno
Runcard

A.s. Atl. Rocca Di Papa
Ssd Runner Trainer A R.I.
A.s.d. Centro Fitness Montello
Team Ingargiola
Ciampino 2r

A.s.d. Free Runners

Asd Genzano Marathon
Podistica Solidarieta’
Poligolfo

Orsa Maggiore

A.s.d. Piano Ma Arriviamo
Lbm Sport Team

Civita Bike

Podistica Solidarieta’
Asd Palestrina Running
Runcard

Ssd Runner Trainer A R.I.
D+ Trail

Podisti Valmontone

Lbm Sport Team

D+ Trail

D+ Trail

Roma Ecomaratona

A.s. Atl. Rocca Di Papa
X-solid Sport Lab Asd
Aics Comitato Provinciale Rieti Aps
Runcard

A.s.d. Citta' Castelli Romani
Lbm Sport Team

Roma Ecomaratona

Asd Giovanni Scavo

D+ Trail

59:27

59:28

59:59
1:00:31
1:00:36
1:00:43
1:00:47
1:00:48
1:00:49
1:01:30
1:01:52
1:02:23
1:02:45
1:03:37
1:03:51
1:03:55
1:03:58
1:04:05
1:04:29
1:05:16
1:05:18
1:05:21
1:05:56
1:06:33
1:06:40
1:06:42
1:07:06
1:07:09
1:07:57
1:07:58
1:08:15
1:08:40
1:09:35
1:09:36
1:09:46
1:10:43
1:11:16
1:11:38
1:11:40
1:12:36
1:13:09
1:13:12
1:13:13
1:13:44
1:13:44

5:56
5:56
5:59
6:03
6:03
6:04
6:04
6:04
6:04
6:09
6:11
6:14
6:16
6:21
6:23
6:23
6:23
6:24
6:26
6:31
6:31
6:32
6:35
6:39
6:40
6:40
6:42
6:42
6:47
6:47
6:49
6:52
6:57
6:57
6:58
7:04
7:07
7:09
7:10
7:15
7:18
7:19
7:19
7:22
7:22

12:45
12:47
13:17
13:49
13:55
14:01
14:06
14:07
14:07
14:48
15:10
15:41
16:03
16:55
17:09
17:13
17:17
17:24
17:47
18:34
18:37
18:39
19:14
19:52
19:59
20:00
20:24
20:27
21:15
21:17
21:34
21:58
22:53
22:55
23:04
24:01
24:35
24:56
24:59
25:55
26:28
26:30
26:32
27:02
27:02



74 65 Napolitano Leonardo M 1985 SM40 Ssd Runner Trainer AR.l. 1:13:47 7:22  27:.05
75 164 Vadala Emanuele M 1982 SMA40 Podistica Solidarieta' 1:13:48 7:22  27:07
76 123 D'Amico Emanuele M 1995 SM23 Podistica Rocca Di Papa 1:13:50 7:23  27:.08
77 144 Paluzzi Sandro M 1957 SM65 Asd Genzano Marathon 1:14:03 7:24  27:21
78 162 Laureano Leon Eder Freed M 1964 SM60 Run & Smile Asd 1:14:37 7:27 2755
79 99 Fabiani Marco M 1963 SM60 Podistica Solidarieta' 1:14:49 7:28  28:08
80 168 Mazza Marco M 1980 SM45 Runcard 1:15:38 7:33  28:56
81 105 Calzolari Roberto M 1955 SM70 Civita Bike 1:15:59 7:35  29:17
82 131 Pellerito Giuseppe M 1990 SM35 Aics 1:16:04 7:36  29:22
83 11 Massimi Giancarlo M 1962 SM60 Runcard 1:16:07 7:36 29:25
84 44 Pozzolo Alessandro M 1978 SMA45 D+ Trail 1:17:12 7:43  30:30
85 4 Cavalieri Manuel M 1976 SMA45 Runcard 1:17:26 7:44  30:44
86 59 Annessa Alessandro M 1969 SM55 Ssd Runner Trainer A R.I. 1:17:30 7:45  30:48
87 139 Liberatori Valerio M 1973 SM50 A.s.d. Villa De Sanctis 1:19:42 7:58  33:00
88 69 Di Martino Alessandro M 1993 SM23 Lbm Sport Team 1:19:45 7:58 33:03
89 78 Bonanome Marco M 1985 SM40 Atl. Tusculum 1:19:46 7:58  33:05
90 26 Giunti Marco M 1969 SM55 A.s.d. Piano Ma Arriviamo 1:20:19 8:01 33:38
91 55 L'Erario Leonardo M 1969 SMS55 Poligolfo 1:20:34 8:03 33:52
92 132 Bartucca Simone M 1989 SM35 Asd Atletica Palombara 1:21:50 8:11  35:08
93 43 Popolla Armando M 1994 SM23 D+ Trail 1:23:50 823  37:09
94 79 Collepiccolo Andrea M 1964 SMG60 Atl. Tusculum 1:25:46 8:34  39:04
95 52 DiRusso Giulio M 1953 SM70 Poligolfo 1:37:47  9:46  51:05
96 91 Pennacchini Alessandro M 1980 SM45 Atletica Fiano Romano 1:40:04  10:00 53:22
97 97 D'Ambrosio Giuseppe M 1969 SM55 Asd Genzano Marathon 1:40:55 10:05 54:13
98 136 Maglio Arturo M 1958 SMG65 A.s.d.Believe Fitness 2.0 1:41:33  10:09 54:51
Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Societa T. totale Velocita Diff.
1 155 Mattevi Angela F 2000 SF23 Ssd Nissolino Sport Srl Asu 52:54 5:17

2 70 LaraFederica F 1997 SF23 Lbm Sport Team 1:00:47 6:04 7:53
3 67 Salvatore Claudia F 1982 SF40 Ssd Runner Trainer AR.I. 1:02:12 6:13 9:18
4 157 Collatina Chiara F 1991 SF23 Podistica Solidarieta' 1:03:49 6:22 10:55
5 76 AQuattrocchi Oriana F 1983 SF40 A.s.d. Free Runners 1:05:19 6:31 12:25
6 8 Federici Federica F 1989 SF35 Runcard 1:06:39 6:39 13:45
7 73 Ciotti Natascia F 1978 SF45 A.s.d. Free Runners 1:07:07 6:42 14:12
8 153 Cultrera Di Montesano Elena F 1997 SF23 Ssd Runner Trainer AR.I. 1:08:20 6:50 15:26
9 48 Buonaugurio Martina F 1989 SF35 Poligolfo 1:12:23 7:14 19:29
10 148 Venturini Rosella F 1970 SF55 Runcard 1:12:35 7:15 19:41
11 103 Franco Teresa F 1985 SF40 A.s.d.Go Running 1:12:45 7:16 19:50
12 87 Di Vittorio Emanuela F 1984 SF40 Roma Ecomaratona 1:13:13 7:19 20:19
13 18 Stefanelli Ester F 1990 SF35 Runcard 1:13:48 7:22  20:54
14 56 Orlandi Rebecca F 1984 SF40 Poligolfo 1:13:56 7:23 21:01
15 112 Stachowicz Edyta F 1985 SF40 G.s. Cat Sport Roma 1:14:00 7:24 21:06
16 83 Gabrielli Roberta F 1966 SF55 A.s.Atl. Rocca DiPapa 1:16:11 7:37 23:16
17 145 D'Annibale Giovanna F 1972 SF50 Team Ingargiola 1:16:25 7:38 23:31



18 64 Lanzaro Natalie F 1984 SF40 Ssd Runner Trainer AR.I. 1:16:55 7:41  24:.01
19 3 Carloni Valeria F 2000 SF23 Runcard 1:17:12 7:43  24:18
20 125 Masella Federica F 1971 SF50 Podisti Valmontone 1:17:51 7:47  24:57
21 20 Bianchini Eugenia F 1977 SF45 A.s.d.Piano Ma Arriviamo 1:19:26 7:56 26:31
22 7 DeRenziDaniela F 1967 SF55 Runcard 1:20:18 8:01 27:24
23 33 Zampetti Vanessa F 1973 SF50 A.s.d.Piano Ma Arriviamo 1:20:52 8:05 27:57
24 60 Bambini Francesca F 1985 SF40 Ssd Runner Trainer AR.l. 1:21:31 8:09  28:37
25 74 Moauro Emanuela F 1972 SF50 Top Runners Castelli Romani 1:22:24 8:14  29:30
26 160 Renzoni Tania F 1987 SF35 Team Camelot A.s.d. 1:22:30 8:15 29:36
27 147 Giammattei Carla F 1964 SF60 Podistica Solidarieta' 1:23:03 8:18  30:08
28 35 Cozzolino Francesca F 1996 SF23 D+ Trail 1:23:50 8:23 30:56
29 23 Di Molfetta Sara F 1978 SF45 A.s.d. Piano Ma Arriviamo 1:23:56 8:23  31:02
30 140 Fontana Simona F 1977 SF45 Asd Runners Team Colleferro 1:23:57 8:23  31:03
31 82 lorio Tatiana F 1967 SF55 Atl. Tusculum 1:25:14 8:31  32:20
32 98 El Messaoudi Mounia F 1977 SF45 Asd Genzano Marathon 1:26:52 8:41  33:58
33 51 DeSimone Antonella F 1977 SF45 Poligolfo 1:27:11 8:43 34:17
34 53 Galise Stefania F 1965 SF60 Poligolfo 1:28:42 8:52  35:48
35 61 CucciariSilvia F 1972 SF50 Ssd Runner Trainer AR.I. 1:28:52 8:53  35:57
36 58 Amenta Jessica F 1987 SF35 Ssd Runner Trainer AR.l. 1:28:53 8:53 35:59
37 96 MaraniToro Carola F 1971 SF50 Pfizer Italia Running Team 1:29:20 8:56 36:26
38 28 Orazietti Giorgia F 1980 SF45 A.s.d.Piano Ma Arriviamo 1:29:22 8:56 36:28
39 94 NeriCarla F 1975 SF50 Orsa Maggiore 1:29:59 8:59 37:05
40 80 Gallina Claudia F 1980 SF45 Atl. Tusculum 1:33:30 9:21  40:36
41 95 Andrei Elisa F 1974 SF50 Pfizer Italia Running Team 1:34:31 9:27  41:37
42 50 Caporuscio Marisa F 1968 SF55 Poligolfo 1:34:31 9:27  41:37
43 170 Cortese Francesca F 1985 SF40 Purosangue Athletics Club 1:37:58 9:47  45:03
44 92 Piccolo Serena F 1987 SF35 Atletica Fiano Romano 1:41:56 10:11  49:02
45 90 Dellacasa Chiara F 1978 SF45 Atletica Fiano Romano 1:41:56 10:11  49:02
PRIMI 5 ASSOLUTI ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Societa T.totale Velocita Diff.
1 138 Cacciamani Lorenzo M 1994 A.s.d. Atletica Futura Roma 46:41 4:40
2 1 Perronace Alberto Mattia M 2002 Runcard 47:16 4:43 0:35
3 110 Di Cosimo Enrico M 1985 A.s.d. Free Runners 49:41 4:58 2:59
4 116 Martini Paolo M 1983 S.s. Lazio Atletica Leggera 52:30 5:15 5:48
5 6 Colella Elia M 1994 Runcard 52:40 5:16 5:58

CATEGORIA SM23

1 113 Aurnia Leonardo M 2006 Asd Area Atletica San Cesareo 52:41 5:16
2 22 Cipriani Marco M 1994 A.s.d. Piano Ma Arriviamo 55:58 5:35 3:17
3 16 Scoppola Vittorio M 1995 Runcard 56:42 5:40 4:01
4 154 Cellucci Federico M 1995 Top Runners Castelli Romani 56:44 5:40 4:03
5 14 Pontecorvo Edoardo M 2003 Runcard 56:47 5:40 4:06
6 42 Poggipolini Vittorio M 1997 D+ Trail 56:48 5:40 4:07
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167 Benedetti Marco

114 Di Loreto Andrea

49 Camillo Giovanni

72 Ungaro Luca

15 Ridolfi Mantero Flavio
71 Randazzo Leonardo

123 D'Amico Emanuele

69 Di Martino Alessandro

43 Popolla Armando

121 Mastrangelo Michele
111 Mosconi Federico
141 Corvino Alessandro
12 Milani Giammaria
45 Ranucci Fabio

152 Pellegrini Gabriele
131 Pellerito Giuseppe

132 Bartucca Simone

62 Gaffi Mirco

40 Lepore Emanuele
75 Innocenti Giorgio
34 Amorelli Christian
102 Colasi Vincenzo

81 Gramegna Marco
150 Ludovisi Emanuele
63 Gennaretti Daniele
169 Secondin Giovanni
146 Ferrandes Giuseppe
57 Usai Paolo

163 Carconi Marco

106 Piumini Luca

165 Sardone Eustachio
84 Middeilvano

65 Napolitano Leonardo
164 Vadala Emanuele

78 Bonanome Marco

17 Spisani Luca

161 Coppa Silvio

133 Di Piazza Simone
25 Federici Alessandro
54 Granata Vincenzo

86 Piccinni Gaetano

£ £ 22 5 2 L5 £ 2

T £ L 2 L2 25 £ £

T £ L 2L 2L 2L 25 2L L5 2 £ L <

£ £ L L5 £ £

1994
2006
1992
1992
1991
1995
1995
1993
1994

D+ Trail

Asd Area Atletica San Cesareo

Poligolfo

Lbm Sport Team
Runcard

Lbm Sport Team
Podistica Rocca Di Papa
Lbm Sport Team

D+ Trail

CATEGORIA SM35

1988
1987
1990
1988
1988
1986
1990
1989

Trail Monti Simbruini
G.s. Cat Sport Roma
Team Animo Dauno
Runcard

D+ Trail

X-solid Sport Lab Asd
Aics

Asd Atletica Palombara

CATEGORIA SM40

1982
1983
1981
1985
1984
1983
1982
1983
1984
1982
1982
1981
1981
1982
1983
1985
1982
1985

Ssd Runner Trainer A R.I.
D+ Trail

A.s.d. Free Runners

D+ Trail

Asd Ufens-aequatrail
Atl. Tusculum

D+ Trail

Ssd Runner Trainer A R.I.
Ssd Runner Trainer A R.I.
Team Ingargiola
Poligolfo

Lbm Sport Team

Civita Bike

Podistica Solidarieta’
A.s. Atl. Rocca Di Papa
Ssd Runner Trainer AR.I.
Podistica Solidarieta’

Atl. Tusculum

CATEGORIA SM45

1980
1979
1978
1976
1977
1978

Runcard

D+ Trail

A.s.d. Just Run

A.s.d. Piano Ma Arriviamo
Poligolfo

A.s. Atl. Rocca Di Papa

57:14

57:32

57:54
1:09:35
1:12:36
1:13:12
1:13:50
1:19:45
1:23:50

52:58
58:16
1:02:23
1:07:57
1:09:36
1:11:38
1:16:04
1:21:50

53:38
55:37
56:39
58:06
58:36
59:59
1:00:47
1:01:30
1:03:51
1:03:58
1:05:21
1:06:40
1:06:42
1:07:06
1:11:16
1:13:47
1:13:48
1:19:46

53:09
59:00
59:21
59:25
1:00:48
1:03:37

5:43
5:45
5:47
6:57
7:15
7:19
7:23
7:58
8:23

5:17
5:49
6:14
6:47
6:57
7:09
7:36
8:11

5:21
5:33
5:39
5:48
5:51
5:59
6:04
6:09
6:23
6:23
6:32
6:40
6:40
6:42
7:07
7:22
7:22
7:58

5:18
5:54
5:56
5:56
6:04
6:21

4:33
4:51
5:13
16:53
19:55
20:30
21:09
27:04
31:09

5:18
9:24
14:58
16:38
18:40
23:05
28:51

1:58
3:00
4:27
4:58
6:20
7:09
7:51
10:13
10:20
11:42
13:02
13:03
13:27
17:38
20:09
20:10
26:08

5:50
6:12
6:15
7:39
10:27
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128
134
156
37
168
44

91

135
47
68
13

124

66
166
89
129
139

171
118
115
10
142
77
93
159
36
158
59
26
55
97

149
151
100
88
38
162
99
11

Miozzi Annibale
Sanclimenti Simone
Civitella Riccardo
Di Lanno Gaetano
Mazza Marco
Pozzolo Alessandro
Cavalieri Manuel

Pennacchini Alessandro

Scaranari Andrea
Avallone Carlo

Di Giacomo Toni
Pascucci Daniele
Barbato Alberto
Frisone Gianpaolo
Navarra Vito

Molinari Massimiliano
Zuccarino Enrico
Giongiani Fabio

Liberatori Valerio

Spina Stefano
Cerioni Carlo
Giovannucci Marco
Grigoriu Cristian
Bruni Flavio

Simonte Fabio
Giuliani Alessandro
Di Persio Lucio

Di Bartolomeo Mauro
Lorenzetti Alessandro
Annessa Alessandro
Giunti Marco

L'Erario Leonardo

D'Ambrosio Giuseppe

Mollica Mariano

Bonvini Stefano
Giovannetti Vinicio
Felizioli Fabrizio

Fiorelli Gaetano
Laureano Leon Eder Freed
Fabiani Marco

Massimi Giancarlo
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1977
1980
1980
1977
1980
1978
1976
1980

A.s.d. Centro Fitness Montello
Asd Palestrina Running
Podisti Valmontone

D+ Trail

Runcard

D+ Trail

Runcard

Atletica Fiano Romano

CATEGORIA SM50

1973
1974
1973
1973
1975
1974
1971
1974
1971
1971
1973

Podistica Mare Di Roma
Poligolfo

Lbm Sport Team

Runcard

Asd Podistica Pomezia
Runcard

Ssd Runner Trainer A R.I.
A.s.d. Citta' Castelli Romani
Roma Ecomaratona

Asd Giovanni Scavo

A.s.d. Villa De Sanctis

CATEGORIA SM55

1966
1970
1967
1970
1967
1969
1969
1967
1968
1968
1969
1969
1969
1969

Asd Romatletica

Gsbr

S.s. Lazio Atletica Leggera
Runcard

Ciampino 2r

A.s.d. Free Runners

Orsa Maggiore

A.s.d. Piano Ma Arriviamo
D+ Trail

Aics Comitato Provinciale Rieti Aps
Ssd Runner Trainer AR.I.
A.s.d. Piano Ma Arriviamo
Poligolfo

Asd Genzano Marathon

CATEGORIA SM60

1962
1965
1965
1964
1964
1964
1963
1962

Runcard

Asd Genzano Marathon
Podistica Solidarieta’
Roma Ecomaratona

D+ Trail

Run & Smile Asd
Podistica Solidarieta’

Runcard

1:03:55
1:07:09
1:08:40
1:09:46
1:15:38
1:17:12
1:17:26
1:40:04

53:52

59:27

59:28
1:00:31
1:00:49
1:02:45
1:07:58
1:13:09
1:13:13
1:13:44
1:19:42

58:58
1:00:36
1:00:43
1:01:52
1:04:05
1:04:29
1:05:56
1:06:33
1:08:15
1:11:40
1:17:30
1:20:19
1:20:34
1:40:55

57:38
1:05:16
1:05:18
1:10:43
1:13:44
1:14:37
1:14:49
1:16:07

6:23
6:42
6:52
6:58
7:33
7:43
7:44

10:00

5:23
5:56
5:56
6:03
6:04
6:16
6:47
7:18
7:19
7:22
7:58

5:53
6:03
6:04
6:11
6:24
6:26
6:35
6:39
6:49
7:10
7:45
8:01
8:03
10:05

5:45
6:31
6:31
7:04
7:22
7:27
7:28
7:36

10:45
13:59
15:30
16:36
22:28
24:02
24:16
46:54

5:35
5:36
6:38
6:56
8:52
14:06
19:17
19:21
19:51
25:49

1:38
1:45
2:54
5:07
5:31
6:57
7:35
9:17
12:42
18:31
21:21
21:35
41:57

7:37

7:40
13:04
16:06
16:58
17:11
18:29



9 79 Collepiccolo Andrea 1964 Atl. Tusculum 1:25:46 8:34 28:07
CATEGORIA SM65
1 144 Paluzzi Sandro 1957 Asd Genzano Marathon 1:14:03 7:24
2 136 Maglio Arturo 1958 A.s.d. Believe Fitness 2.0 1:41:33 10:09 27:30
CATEGORIA SM70
1 105 Calzolari Roberto 1955 Civita Bike 1:15:59 7:35
2 52 Di Russo Giulio 1953 Poligolfo 1:37:47 9:46 21:47
CATEGORIA SM75
CATEGORIA SM80
CLASSIFICA CATEGORIE FEMMINILE
PRIME 5 ASSOLUTE ALL'ARRIVO
Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Societa T.totale Velocita Diff.
1 155 Mattevi Angela F 2000 Ssd Nissolino Sport Srl Asu 52:54 5:17
2 70 Lara Federica F 1997 Lbm Sport Team 1:00:47 6:04 7:53
3 67 Salvatore Claudia F 1982 Ssd Runner Trainer AR.I. 1:02:12 6:13 9:18
4 157 Collatina Chiara F 1991 Podistica Solidarieta' 1:03:49 6:22 10:55
5 76 Quattrocchi Oriana F 1983 A.s.d. Free Runners 1:05:19 6:31 12:25
CATEGORIA SF23
153 Cultrera Di Montesano Elena F 1997 Ssd Runner Trainer AR.I. 1:08:20 6:50
2 3 Carloni Valeria F 2000 Runcard 1:17:12 7:43 8:51
3 35 Cozzolino Francesca F 1996 D+ Trail 1:23:50 8:23 15:29
CATEGORIA SF35
1 8 Federici Federica F 1989 Runcard 1:06:39 6:39
2 48 Buonaugurio Martina F 1989 Poligolfo 1:12:23 7:14 5:44
3 18 Stefanelli Ester F 1990 Runcard 1:13:48 7:22 7:09
4 160 Renzoni Tania F 1987 Team Camelot A.s.d. 1:22:30 8:15 15:51
5 58 Amenta Jessica F 1987 Ssd Runner Trainer AR.I. 1:28:53 8:53 22:13
6 92 Piccolo Serena F 1987 Atletica Fiano Romano 1:41:56 10:11 35:16
CATEGORIA SF40
1 103 Franco Teresa F 1985 A.s.d. Go Running 1:12:45 7:16
2 87 Di Vittorio Emanuela F 1984 Roma Ecomaratona 1:13:13 7:19 0:28
3 56 Orlandi Rebecca F 1984 Poligolfo 1:13:56 7:23 1:10
4 112 Stachowicz Edyta F 1985 G.s. Cat Sport Roma 1:14:00 7:24 1:15
5 64 Lanzaro Natalie F 1984 Ssd Runner Trainer AR.I. 1:16:55 7:41 4:10
6 60 Bambini Francesca F 1985 Ssd Runner Trainer AR.I. 1:21:31 8:09 8:46
7 170 Cortese Francesca F 1985 Purosangue Athletics Club 1:37:58 9:47 25:12
CATEGORIA SF45
73 Ciotti Natascia F 1978 A.s.d. Free Runners 1:07:07 6:42
2 20 Bianchini Eugenia F 1977 A.s.d.Piano Ma Arriviamo 1:19:26 7:56 12:19
3 23 Di Molfetta Sara F 1978 A.s.d. Piano Ma Arriviamo 1:23:56 8:23 16:49
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Fontana Simona
El Messaoudi Mounia
De Simone Antonella
Orazietti Giorgia
Gallina Claudia

Dellacasa Chiara

D'Annibale Giovanna
Masella Federica
Zampetti Vanessa
Moauro Emanuela
Cucciari Silvia
Marani Toro Carola
Neri Carla

Andrei Elisa

Venturini Rosella
Gabrielli Roberta
De Renzi Daniela
lorio Tatiana

Caporuscio Marisa

Giammattei Carla

Galise Stefania

M M M M M M M m M T M M M M

M M M M

1977
1977
1977
1980
1980
1978

Asd Runners Team Colleferro
Asd Genzano Marathon
Poligolfo

A.s.d. Piano Ma Arriviamo
Atl. Tusculum

Atletica Fiano Romano

CATEGORIA SF50

1972

Team Ingargiola

1971 Podisti Valmontone

1973 A.s.d. Piano Ma Arriviamo
1972 Top Runners Castelli Romani
1972 Ssd Runner Trainer A R.I.
1971 Pfizer Italia Running Team
1975 Orsa Maggiore

1974 Pfizer Italia Running Team
CATEGORIA SF55

1970 Runcard

1966 A.s. Atl. Rocca Di Papa
1967 Runcard

1967 Atl. Tusculum

1968 Poligolfo

CATEGORIA SF60

1964 Podistica Solidarieta'
1965 Poligolfo

CATEGORIA SF65

CATEGORIA SF70

CATEGORIA SF75

CATEGORIA SF80

1:23:57
1:26:52
1:27:11
1:29:22
1:33:30
1:41:56

1:16:25
1:17:51
1:20:52
1:22:24
1:28:52
1:29:20
1:29:59
1:34:31

1:12:35
1:16:11
1:20:18
1:25:14
1:34:31

1:23:03
1:28:42

8:23
8:41
8:43
8:56
9:21
10:11

7:38
7:47
8:05
8:14
8:53
8:56
8:59
9:27

7:15
7:37
8:01
8:31
9:27

8:18
8:52

16:50
19:45
20:04
22:15
26:23
34:49

1:25
4:26
5:58
12:26
12:55
13:34
18:05

3:35
7:42
12:38
21:55

5:39

CLASSIFICA SOCIETA'

Pos.

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

8)

Nome Societa

D+ Trail

Ssd Runner Trainer AR.I.
Poligolfo

A.s.d. Piano Ma Arriviamo
Lbm Sport Team

Podistica Solidarieta'
A.s.d. Free Runners

Atl. Tusculum

Num. Arrivati

13
12

11

Pos. del 1° Atleta

12

10

22

13

31

46

32



9)
10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)
18)
19)
20)
21)
22)
23)
24)
25)
26)
27)
28)
29)
30)
31)
32)
33)
34)
35)
36)
37)
38)
39)
40)
41)
42)
43)
44)

45)

Asd genzano marathon

A.s. Atl. Rocca Di Papa

Roma Ecomaratona

Atletica Fiano Romano

S.s. Lazio Atletica Leggera
Asd Area Atletica San Cesareo
Top Runners Castelli Romani
G.s. Cat Sport Roma

Team Ingargiola

Orsa maggiore

Civita bike

Podisti Valmontone

Pfizer Italia Running Team
A.s.d. Atletica Futura Roma
Ssd Nissolino Sport Srl Asu
Trail monti simbruini
Podistica Mare Di Roma

Asd ufens-aequatrail

Asd Romatletica

A.s.d. Just Run

Gsbr

Asd podistica pomezia
Team animo dauno

A.s.d. Centro Fitness Montello
Ciampino 2r

Asd Palestrina Running
X-solid Sport Lab Asd

Aics comitato provinciale rieti aps
A.s.d. Go Running

A.s.d. citta' castelli romani
Asd Giovanni Scavo
Podistica Rocca Di Papa

Run & Smile Asd

Aics

A.s.d. Villa De Sanctis

Asd atletica palombara

Team Camelot A.s.d.

52

45

72

139

16

24

49

56

60

68

131

11

25

26

28

34

39

43

48

50

63

74

75

79

80

84

89

93

97

108

116

118



46) Asd Runners Team Colleferro 1 123
47) Purosangue Athletics Club 1 138

48) A.s.d. believe fitness 2.0 1 141



